
KONFERENCE

Bezpečnost v obci 2024:
Inovace městských kamerových systémů

a prevence kyberkriminality
Odborná konference statutárního města Prostějova pořádaná pod záštitou  ministra vnitra a 1. místopředsedy

vlády České republiky Mgr. Bc. Víta Rakušana a ve spolupráci s  Odborem prevence kriminality MV ČR

Účast na konferenci je pro přihlášené účastníky zdarma, pořadatel hradí občerstvení v
průběhu konferenčního dne, ubytování si hradí účastníci sami

Kongresové centrum Hotel Tennis Club Prostějov

Prostějov
20. 06. 2024

MP

KOLEGIU
M

Ř
E

D
IT

E
L

Ů
M

P
STATUTÁRNÍCH

M
Ě

S
T

A
H

L
.

M
.PRAHY

Konferenci pořádá Městská policie Prostějov

PROSTĚJOV

STATUTÁRNÍ MĚSTO



MP

KOLEGIU
M

Ř
E

D
IT

E
L

Ů
M

P
STATUTÁRNÍCH

M
Ě

S
T

A
H

L
.

M
.PRAHY

Program
Středa 19.6.2024

V odpoledních a večerních hodinách příjezd a ubytování účastníků
konference, které není v režii pořadatele konference

Čtvrtek 20.6.2024

08:00 - 09:00 Příjezd účastníků, prezence

09:15 - 09:30 Zahájení a přivítání účastníků konference
Mgr. František Jura, primátor města Prostějova
PhDr. Bc. Libor Šebestík, ředitel Městské policie Prostějov
JUDr. Michal Barbořík, ředitel Odboru prevence kriminality MV ČR

09:35 - 10:00 Městská policie Prostějov  - Kamerové systémy v praxi
včetně využití off a on - line analýz
PhDr. Bc. Libor Šebestík, ředitel Městské policie Prostějov

10:05 - 10:30 JALUD Emedded s.r.o. detektory zvuku

10:30 - 11:00 Coffee Break

11:05 - 11:30 Policie ČR - Možnosti využití kamerových systémů při práci
Policie ČR ve spolupráci s městskou policií
por. Bc. Vít Buriánek, Policie ČR, Územní odbor Prostějov

12:00 - 13:00 Oběd

11:35 - 11:55 ABBAS s.r.o + HANWA - Videoanalýzy prováděné na kameře

13:05 - 13:30 Phoenix Systems, spol. s r.o. – Kybernetická bezpečnost
nejen kamerových systémů

AMBIS, spol. s r.o. – Využití kamerových systémů pro
odhalování extrémismu

Ing. Jiří Chytil, IT pracovník v oblasti bezpečnosti

doc. JUDr. PhDr. Ivo Svoboda , Ph.D., pedagog na vysoké škole AMBIS Brno

14:05 - 14:30

13:35 - 14:00

Coffee Break14:30 - 15:00

15:00 - 16:00

Policejní prezidium České republiky - Preventivní opatření
v oblasti kyberkriminality

E-Bezpečí  - Kyberkriminalita a AI

plk. Mgr. Zuzana Pidrmanová, vedoucí Odboru prevence PP ČR
pplk. Mgr. Veronika Hodačová, Odbor prevence PP ČR

Prof. Mgr. Kamil Kopecký, Ph.D., E-Bezpečí Univerzita Palackého Olomouc
Bc. Pavel Schweiner, E-Bezpečí Univerzita Palackého Olomouc

16:05 - 16:35

16:35 - 17:30

Policie ČR a KÚ Olomouckého kraje - Kyberkriminalita
– projekt Pan Prokoukl
kpt. Mgr.Jiřina Vybíhalová, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
por. Bc. Zuzana Slabá, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Mgr. Michal Poláček, Krajský úřad Olomouckého kraje

Časy příspěvků jsou orientační, změna programu vyhrazena

Diskuze, poděkování, ukončení konference


